
 

                 

                                            
CITTA’ DI MANFREDONIA 

Provincia di Foggia 
 

3° Settore  
Servizi Affari Generali ed alla Persona 

 
 

OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore della Società Info S.r.l. per 
la pubblicazione esito di gara. C.I.G.: ZA426ABBCA. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

  Premesso che, con propria determinazione n.8 del 14.01.2019, veniva stabilito di 
affidare alla ditta Info s.r.l., con sede in Barletta alla Via Sant’Antonio n.28, codice fiscale e 
Partita IVA: 04656100726, l’incarico di procedere alla pubblicazione dell’esito di gara relativo 
alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori di adeguamento alle norme vigenti 
dell’edificio scolastico De Sanctis per un importo pari ad € 1.297,00; 
 
Atteso che: 
- il conseguente servizio relativo è stato regolarmente eseguito; 
- la ditta esecutrice del servizio ha rimesso la seguente fattura: n.373/01 del 04.03.2019 per 

l’importo di €. 1.297,00 per la pubblicazione dell’esito di gara dei lavori di adeguamento alle 
norme vigenti dell’edificio scolastico De Sanctis; 

 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione di che trattasi;  
 
Richiamata la succitata determinazione n.8 del 14.01.2019, con la quale si è provveduto ad 
impegnare la complessiva   spesa di €. 1.297,00 sul Cap. 2640 “Spese per pubblicazione bandi 
di gara”, esercizio finanziario 2019; 
 
Accertata la regolarità contributiva dell’impresa mediante l’acquisizione del DURC rilasciato 
dallo Sportello Unico Previdenziale online;  
 
Dato atto che, ai sensi dell’art.80, comma 1, del D.Lgs. n.118/2011, dal 1° gennaio 2015 
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 
diversamente disposto; 
 
Richiamato l’art.10 del D.Lgs. n.118/2011; 

 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 03/05/2018 di approvazione del 
Bilancio di previsione per il triennio 2018-2020; 
 
Vista la deliberazione di G. C. n° 2 del 09.01.2019 di approvazione del PEG provvisorio per 
l’anno 2019; 

 
Visto l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000, nel testo vigente; 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 



 

Visto il Decreto del Sindaco n.30 del 22.05.2017, con il quale è stato attribuito al dott. Matteo 
Ognissanti l'incarico di direzione del 3° Settore “Servizi Affari Generali ed alla Persona”; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 124 del 06.03.2008 ad oggetto Legge 24.12.2007, art. 3, 
comma 56 – Approvazione Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  
 

D E T E R M I N A 
 
1) di liquidare la spesa   di € 1.297,00   a favore del creditore di seguito indicato: 

 

Fornitore 
N. e data 
Fattura 

Importo 
Fraz. in 

dodicesimi1 
Capitolo 

Impegno 
N. e anno 

CIG 

Info  s.r.l. 
n.  373/01 

del 
04.03.2019 

  1.297,00 / 2640 
274 

2019 
ZA426ABBCA 

 

2) di dare atto che sull’impegno n.274 non residua alcuna somma; 
 

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 
all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento per complessivi 
€.1.297,00 di cui €.1.066,00 (€.1050,00 per la pubblicità legale e € 16,00 per rimborso 
spese marca da bollo), al netto dell’IVA, da pagare alla ditta e €.231,00 per IVA al 22% da 
versare all’erario, ai sensi dell’art.17ter del D.P.R. 633/1972, da effettuarsi mediante 
bonifico bancario sul conto corrente dedicato IBAN: IT55H0617541351000000821820, in 
fattura indicato; 

 
4) di pubblicare i dati di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n.33/2013, nell'apposito link 

presente nella homepage del sito internet istituzionale. 
 
 
 
                   L’ISTRUTTORE                                                                IL DIRIGENTE   DEL 1° SETTORE 

  L’Ufficiale Amministrativo                                                     f.to: Dott. Matteo OGNISSANTI 

f.to: Vittorio Mario Castigliego 

                                                
 


